2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	11.06.2007
	№ 734 .

г.Нефтеюганск

О  внесении  изменений  в  Решение  Думы  Нефтеюганского  района от 12 декабря 2007 года № 600 «О бюджете муниципального образования Нефтеюганский район  на  2008  год  и  плановый  период  2009 - 2010 годов» (в  редакции  Решений  Думы  Нефтеюганского  района  от 23.01.2008года  № 646; от  13.02.2008 года  № 664;  от 13.02.2008 года № 665; от 12.03.2008 года № 679; от 09.04.2008 года  № 690; от 09.04.2008 года № 692; от 23.04.2008 года № 710; от 21.05.2008 года № 725)

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2007 № 74н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в ред. Приказов Минфина РФ от 29.12.2007 № 161н, от 28.01.2008 № 17н, от 28.03.2008
№ 37н), Закона  Ханты-Мансийского  автономного  округа-Югры от 18.04.2008
№ 36-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов», Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:
1. Приложение № 6 Решения Думы Нефтеюганского района от 21.05.2008 года № 725 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Приложение № 5 Решения Думы Нефтеюганского района от 21.05.2008 года № 725 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Думу Нефтеюганского района.
4.   Настоящее Решение подлежит опубликованию.
Глава
Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

	Приложение 1

	к решению Думы

	Нефтеюганского района

	от " 11 "   июня  2008г. № 734

	Перераспределение бюджета

	муниципального образования Нефтеюганский район на 2008 год (уточнение приложения № 6 по решению Думы № 725 от 21.05.2008г.)

	в рублях

	№
п/п
	Получатели бюджетных
средств
	ппп
	Коды
	Сумма
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Ведомственной классификации

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расхода
	Статья

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	НРМУ Редакция газеты "Югорское обозрение"
	250
	08
	04
	4579900
	001
	213
	0,00

	100 000

	-100 000

	250
	08
	04
	4579900
	001
	225
	0,00

	21 000

	-21 000

	2
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	430
	05
	01
	5222701
	003
	310
	0,00

	25 923 000
	-15 554 000
	-10 369 000

	430
	05
	01
	5222705
	003
	310
	0,00

	5 778 000
	-3 148 000
	-2 630 000

	ИТОГО:

	0,00
	0,00
	31 822 000,00
	-18 702 000,00
	-13 120 000,00

	Приложение 2 к  решению

Думы Нефтеюганского района

 от " 11 "  июня   2008 г. № 734

	Распределение субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, предоставляемой из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югра бюджету муниципального образования Нефтеюганский район на 2008 год.

	                                                                                                                                           (в рублях)

	Наименование
	Коды бюджетной классификации
	Сумма расходов на 2008 год
	Сумма расходов на 1 квартал
	Сумма расходов на II квартал
	Сумма расходов на III квартал
	Сумма расходов на IV квартал

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУ "Администрация городского поселения Пойковский"
На выплату заработной платы
	02
	03
	0013600
	500
	234 000
	0
	176 000
	58 000
	0

	МУ "Администрация поселения Куть-Ях"                                      На выплату заработной платы
	02
	03
	0013600
	500
	14 000
	0
	0
	14 000
	0

	МУ "Администрация поселения Усть-Юган"
На материально техническое обеспечение
	02
	03
	0013600
	500
	27 000
	0
	0
	27 000
	0

	МУ "Администрация сельского поселения Сингапай"                       На материально техническое обеспечение
	02
	03
	0013600
	500
	56 000
	0
	0
	37 000
	19 000

	МУ "Администрация поселения Сентябрьский"
На материально техническое обеспечение
	02
	03
	0013600
	500
	114 700
	0
	114 700
	0
	0

	МУ "Администрация поселения Чеускино"
 На материально техническое обеспечение
	02
	03
	0013600
	500
	116 000

	0
	0
	116 000

	Всего

	561 700
	0
	290 700
	136 000
	135 000

PAGE